
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-147 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2011 m. gegužės 27 d.

Nr.2011-147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-147 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Kiti pranešimai ..............................................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-147 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė LIETUVOS ELEKTRINĖ, kodas 110870933
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 91

AB Lietuvos elektrinė  2011 m. pirmojo ketvirčio veiklos rezultatai:

Finansinės ataskaitos yra parengtos pagal Tarptautinius  finansinės atskaitomybės standartus.

AB Lietuvos elektrinė neaudituoti 2011 metų pirmojo ketvirčio veiklos rezultatai:

pajamos - 95,3 mln. litų ( 27,6 mln. eurų), 2010 m. pirmojo ketvirčio -  224,4 mln. litų ( 65 mln. eurų);
grynasis pelnas- 8,1 mln. litų (2,3 mln. eurų), 2010 metų pirmą ketvirtį - 0,3 mln. litų (0,1 mln. eurų) nuostolio

Bendrovės pajamų  mažėjimą lėmė sumažėjusi elektros energijos gamyba ir sumažėjusios VIAP (viešuosius interesus
atitinkančios paslaugos)  pajamos dėl  VIAP aprašo pakeitimo (VIAP mokamas tik nuo pagamintos elektros energijos
kiekio).

Bendrovės grynasis pelnas išaugo, nes už šių metų sausio mėn. VIAP buvo gautas pagal iki vasario mėn. galiojusį VIAP
aprašą (t.y. nuo patvirtintos remtinos elektros energijos gamybos kvotos, o ne nuo pagamintos elektros energijos kiekio).
Elektros energijos gamyba sumažėjo dėl padidėjusios dujų kainos.

Bendrovės sąnaudos taip pat mažėjo, nes dėl išaugusios dujų kainos brango elektros gamyba ir bendrovė mažiau gamino
lyginant su praėjusiais metais.

Papildomai informuojame, kad 2011 m. I ketvirčio finansinių ataskaitų rinkinys su atsakingų asmenų patvirtinimais yra
skelbiamas NASDAQ OMX Vilnius ir bendrovės tinklapyje teisės aktų nustatyta tvarka.

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS ENERGIJA", kodas 220551550
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 90

AB "Lietuvos energija" 2011 m. pirmojo ketvirčio veiklos rezultatai
Finansinės ataskaitos yra parengtos pagal Tarptautinius  finansinės atskaitomybės standartus.

Konsoliduoti AB "Lietuvos energija"  įmonių grupės neaudituoti 2011 metų pirmojo ketvirčio veiklos rezultatai:

pajamos - 325,8 mln.  litų (94,4 mln. eurų), 2010 m. pirmojo ketvirčio - 229,2 mln. litų (66,4 mln. eurų);
grynasis pelnas - 32,4 mln.  litų (9,4 mln. eurų), 2010 metų pirmą ketvirtį buvo - 23,7 mln. litų (6,9 mln. eurų) pelno;
elektros energijos eksportas -0,1 TWh, tuo pačiu 2010 metų laikotarpiu -0,07  TWh.
elektros energijos importas - 0,289 TWh, tuo pačiu 2010 metų laikotarpiu 0,234 TWh.

AB "Lietuvos energija"  grupės konsoliduotų pajamų bei ataskaitinio laikotarpio rezultato padidėjimą lėmė apskaityti
dukterinės įmonės AB Lietuvos elektrinė veiklos rezultatai.

AB "Lietuvos energija" įmonių grupė 2011 m. I ketv.
AB "Lietuvos energija", AB "Lietuvos elektrinė", Energijos tiekimas UAB, UAB "Kauno energetikos remontas", UAB "Data
Logistics Center"

AB "Lietuvos energija" įmonių grupė 2010 m. I ketv.
AB "Lietuvos energija", UAB "Kauno energetikos remontas", Energijos tiekimas UAB, LITGRID AB, BALTPOOL UAB,
UAB "Energetikos Pajėgos", UAB "Kruonio investicijos", UAB "Interlinks", VŠĮ "Respublikinis energetikų mokymo centras"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-147 Puslapis 4

Papildomai informuojame, kad  2011 m. I ketvirčio finansinių ataskaitų rinkinys su atsakingų asmenų patvirtinimais yra
skelbiamas NASDAQ OMX Vilnius ir bendrovės tinklapyje teisės aktų nustatyta tvarka.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Kiti pranešimai


